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Tokmanni -konsernin Dollarstore jatkaa laajentumistaan  Ruotsissa ja 

Tanskassa  

– Vielä tänä vuonna avataan kaksi Dollarstore -myymälää ja yksi Big Dollar  

-myymälä , lisää avajaisia luvassa ensi vuonna  

 

 
 

Dollarstore jatkaa uusien myymälöiden avaamista molemmissa toimintamaissaan, eli Ruotsissa ja Tanskassa. Ruotsissa 

myymälät palvelevat asiakkaitaan Dollarstore -brändillä. Tanskassa Dollarstoren operoimat myymälät on brändätty Big 

Dollar -myymälöiksi. Oheis essa kuvassa on Dollarstore -myymälä Arninge Centrum -liikekeskuksessa Ruotsin Täbyssä.  

Tokmanni -konsernin  omistama ruotsalainen halpakauppaketju Dollarstore  on solminut lisää sopimuksia 

useiden uusien myymälöiden avaamisesta Ruotsiin ja Tanskaan .  

Ruotsissa uusimmat sopimukset koskevat Dollarstore -ketjun uusia myymälöitä, jotka avataan  Kållerediin  

Göteborgi in, Kungälviin , Valboon  Gäv leen sekä  Upplands Väsby yn.  Lisäksi Dollarstore avaa  aiemmin kerrotun 

mukaisesti uudet Dollarstore -myymälät Gamlestade niin ja Sisjöön Göt eborgiin, kauppakeskus  Välaan  

Helsingborgiin ja Kiirunaan sekä muutta a uusiin liiketiloihin Backaplanissa  Göteborgi ssa . 

Sisjössä Dollarstore -myy mälä av aa ove nsa pian, 28.  marraskuuta.  Gamlestadenissa myymäläav ajaisia juhlitaan 

11. joulukuuta.  Backaplanissa  uusiin liiketiloihin siirtyvää Dollarstore -myymälää juhlistetaan  arviolta ensi vuoden 

tammi -helmikuun taitteen tienoilla. Göteborgin Kålleredi n Dollarstore -myymälä avaa  ovensa arviolta ensi keväänä . 

https://www.tokmannigroup.com/
https://www.dollarstore.se/
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Helsingborgin kauppakeskus  Välassa ja Kiirunassa myymäläavajaisia vietetään  arviolta ensi kesänä , Kungälvissä 

arviolta loppukesän ja alkusyksyn taitteen tienoilla. Lisäksi Gävlen Valbossa ja Upplands Väsbyssä  uusi en 

Dollarstore -myymäl öiden avajaisia vietetään  tämä n hetken arvion mukaan ensi vuoden syksyllä.  

Tanskassa uudet myymälät avataan  tuoreimpien  sopimusten mukaisesti Big Dollar -brändinimellä  

Guldborgsundi in, Hadersleviin  ja Holsterbro hon. Lisäksi Dollarstore tulee avaamaan aiemmin kerrotun mukaisesti 

Big Dollar -myymälän  Ringstediin.  

Guldborgsundissa uusi Big Dollar -myymälä ennättää jo kuluvan vuoden joulukauppaan, sillä myymäläavajaisia 

Tanskan  11:nnessä  Big Dollar -myymälässä vietetään  marraskuun loppupuolella. Ringstedissä uutta Big Dollar -

myymälää  juhlist etaan  tämän hetken arvion mukaan ensi vuoden tammikuussa. Haderslevissä ja Holsterbrossa 

uusien Big Dollar -myymälöiden avajaisia kaavaillaan  ensi vuoden syksyll e.  

– Olemme erittäin iloisia myymäläverkostomme laajentumistahdista. Eri puolille Ruotsia ja Tanskaa avattavien 

myymälöidemme ansiosta voimme tuoda palvelumme ja valikoimamme yhä useampien asiakkaiden saataville , 

myymäläverkoston laajentamisesta Dollarstoressa vastaava johtaja Fredrik Holmström  kertoo.  

Dollarstore pyrkii tarjoamaan asiakkailleen  Ruotsissa ja Tanskassa jotain ylimääräistä ja ilahduttavan 

ostokokemuksen, joka aina yllättää .  

– Asiakkaille mme  Dollarstoressa ja Big Dollarissa asioimisen on tarkoitus tuntua eräänlaiselta aarteenetsinnältä, 

jossa tarjolla on loistavia tuotteita ja halpoja hintoja , Holmström kuvailee.   

Dollarstoren myymälät tarjoavat laajan valikoiman esimerkiksi kauneuteen, henkilökohtaiseen hygieniaan, 

siivoukseen, herkutteluun, sisustukseen ja sesonkeihin liittyviä tuotteita sekä paljon muuta, joten myymälöistä 

löytyy ostettavaa jokaiselle.   

Erityisesti kuluvan vuoden aikana Dollarstore - ja Big Dollar -myymälät ovat täydentäneet tuotevalikoimiaan myös 

Tokmanni -myymälöistä tutuilla Tokmanni -konsernin omien tuotemerkkien tuotteilla. Suomessa suosituista omista 

merkeistä Ruotsiin ja Tanskaan ovat rantautuneet esimerkiksi kodinsisustustuotteistaan tunnettu Kotikulta, 

lifestylebrändi Miny, elektroniikka - ja sähkölaitemerkki Energy+, muun muassa askartelu -, siivous - ja 

säilytystuotteistaa n tuttu Iisi, vahvasti liikuntaan ja urheiluun keskittynyt Futu re TT Sport, grilli -  ja 

grillausvälinemerkki BBQ King sekä parvekkeelle ja puutarhaan suunniteltuja kalusteita ja välineitä tarjoava Parco.  

Tokmanni -konsernin omat merkit ovat tuoneet lisää syvyyttä Dollarstore - ja Big Dollar -myymälöiden 

tuotevalikoimiin, Holmström kertoo.  

– Valikoima mme  ovat jo entuudestaan olleet ilahduttavan monipuolisia erityisesti halvimman hintapisteen 

tuotteissa. Jatkossa monet Tokmanni -konsernin Suomessa tutu t merkit t arjoavat kattavasti  erilaisia arjessa ja 

juhlassa tarvittavia tuotteita eri hintapisteissä  myös Dollarstore - ja Big Dollar -myymälöidemme asiakkaille .  

– Tokmanni -konsernin – eli tätä nykyä myös Dollarstoren  ja Big Dollarin  – omista merkeistä asiakkaitamme 

Ruotsissa ja Tanskassa ovat kiinnostaneet tänä syksynä esimerkiksi  Kotikulta, Iisi, Energy+ ja Miny .  

https://bigdollar.dk/
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Dollarstore keskittyy tarjoamaan mielenkiintoisen, yllättävän ja ilahduttavan ostokokemuksen ja on erittäin ylpeä 

voidessaan ylittää asiakkaidensa tuotevalikoimiin ja hintoihin liittyvät odotukset.  

Tokmanni -konsernin myymäläverkosto kasvaa ja uudistuu  

Tokmanni -konserni  jatkaa myymäläverkostonsa kehittämistä paitsi Ruotsissa ja Tanskassa myös Suomessa.  

Vielä esimerkiksi tässä kuussa Tokmanni -halpakauppaketju avaa uuden myymälän Tuusulan Jokelaan ja muuttaa 

uusiin liiketiloihin Kuopion Nilsiässä.  

Tokmanni -konserni tulee avaamaan lisää uusia myymälöitä ensi vuonna. Myymälöiden avajaisaikataulu ista 

kerrotaan  enemmän  Tokmanni -konsernin verkkosivuilla . Huomioitavaa on, että mainitut avausaikataulut ovat 

tämänhetkisten tietojen mukaisia ja saattavat muuttua.  

Tokmanni Group Oyj on yksi Pohjoismaiden johtavista halpakauppakonserneista. Tällä hetkellä konsernilla on 

yhteensä 38 8 myymälää Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa. Suomessa konserni palvelee asiakkaitaan  205 

Tokmanni - , 34 Click Shoes - ja kahden Shoe House -myymälänsä  sekä  Tokmanni - ja Click Shoes  

-verkkokauppojensa  avulla. Ruotsissa Tokmanni -konsernilla on  137 Dollarstore -  ja Tanskassa  kymmenen  Big 

Dollar -myymälää . 

https://www.tokmannigroup.com/
https://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys/
https://www.tokmanni.fi/stores
https://www.tokmanni.fi/stores
https://www.clickshoes.fi/pages/myymalat-1
https://www.tokmanni.fi/
https://www.clickshoes.fi/
https://www.clickshoes.fi/
https://dollarstore.se/hitta-till-butik
https://bigdollar.dk/butikker-abningstider
https://bigdollar.dk/butikker-abningstider
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Tokmannin asiakkaiden suuresti suosimat yllätysämpärit ovat matkanneet Suomesta Ruotsiin ja Tanskaan. Näitä 

kuuluisia ämpäreitä on täytetty erilaisilla tuotelahjoilla ja jaettu Tokmannin myymäläavajaisten ensimmäisille asiakkaille 

vuosikymmenten ajan.  

 

 

Tutustu  Tokmanni -konsernin  myymäläverkoston  merkittävimpiin  muutoksiin  viime  vuosilta  sekä  julkaistuihin,  

lähitulevaisuutta  koskeviin  muutoksiin  osoitteessa  tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni -konserni -

sijoituskohteena/myymalaverkoston -kehitys .  

 

 

TOKMANNI GROUP OYJ   

 

 

Lisätietoja : 

 

 

Josefin Augustsson  

viestintäpäällikkö  

Dollarstore  

 

puh. +46 70 085 23 28  

josefin.augustsson(at)dollarstore.se  

https://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys/
https://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys/
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Maarit Mikkonen  

sijoittajasuhde - ja viestintäpäällikkö   

Tokmanni  

 

puh . 040 562 2282  

maarit.mikkonen (at)tokmanni.fi  

 

 

Dollarstore  

Vuonna 1994 perustettu Dollarstore on yksi Ruotsin suurimmista halpakaupan toimijoista Ruotsissa. Dollarstorella on laaja 

tuotevalikoima esimerkiksi muodin ja kauneuden, välipalojen ja juomien, kodin sisustuksen, siivouksen, kauden ja juhlan, 

vapaa -ajan ja  lelujen ja lemmikkitarvikkeiden tuoteryhmissä. Dollarstorella on tällä hetkellä 13 7 Dollarstore -myymälää eri 

puolilla Ruotsia sekä kymmenen  Big Dollar -myymälää Tanskassa. Dollarstore työllistää noin 2 000 henkilöä.  
 

 

Tokmanni -konserni  

Tokmanni  Group  Oyj  on  yksi  Pohjoismaiden  johtavista  halpakauppakonserneista.  Yli  6 000  kaupan  alan ammattilaista  

helpottaa  ihmisten  arkea  ja juhlaa tarjoamalla  monipuolisen  ja ajankohtaisen  valikoiman  pohjoismaisia  ja kansainvälisiä  

merkkituotteita  sekä  muita laadukkaita  tuotteita  aina edulliseen  hintaan  Suomessa,  Ruotsissa  ja Tanskassa.  Yli  380:n  

Tokmanni -, Dollarstore -, Big  Dollar -, Click  Shoes - ja Shoe  House  -myymälänsä  sekä  verkkokauppojensa  ansiosta  Tokmanni -

konserni  on aina lähellä  palvelemassa  asiakk aitaan.  Lisäksi  Tokmanni -konsernilla  on ollut yksinoikeus  myydä  SPAR -tuotteita ja 

hyödyntää  SPAR -brändiä  Suomessa  vuodesta  2025  lähtien.  Vuonna  2024  Tokmanni -konsernin  liikevaihto  oli 1 675  miljoonaa  

euroa  ja vertailukelpoinen  liikevoitto  100  miljoonaa  euroa.  Tokmanni  Group  Oyj:n  osakkeet  on  listattu  Nasdaq  Helsingin  

pörssilistalle.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


